



MANGAL

CREDIT & FINCORP LIMITED

(Formerly known as "Tak Machinery and Leasing Ltd.")

Date: 03rd December, 2020

To,
Listing Department
BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street, Fort
Mumbai - 400 001

Scrip Code:505850
Scrip Id: MANCREDIT

Dear Sir/ Madam,

Sub.: Newspaper Clipping with respect to the Notice convening 58th Annual General Meeting of the Company through Video Conferencing / Other Audio-Visual Means, voting through electronic means and closure of Register of Members and Share Transfer Books

In compliance with the requirements of Section 91 and Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 10 and Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, Circular No.17/2020 dated April 13, 2020 issued by Ministry of Corporate Affairs and Secretarial Standard on General Meetings, please find enclosed the newspaper clippings of publication made in Active Times (English Daily) and Mumbai Lakshdeep (Marathi Daily), *inter-alia* informing the following:

1. 58th Annual General Meeting of the Members of the Company scheduled to be held on Wednesday, 30th December, 2020 at 11:00 A.M. through Video Conferencing / Other Audio-Visual Means;
2. Manner in which Members can attend the AGM and cast their vote on resolutions proposed in the notice convening the AGM through remote e-voting and e-voting during the AGM; and
3. Notice of closure of Register of Members and Share Transfer Books for the purpose of AGM.

Please take the above on record and acknowledge receipt of the same.

Thanking you,
Yours faithfully,

For Mangal Credit and Fincorp Limited

Meghraj Jain
Managing Director
DIN: 01311041



CIN No.: L65990MH1961PLC012227

1701/1702, 17th Floor, 'A' Wing, Lotus Corporate Park, Western Express Highway,
Goregaon (E), Mumbai - 400 063.

Tel : 022-42461300 • Website : www.mangalfincorp.com • Email : info@mangalfincorp.com



MANGAL CREDIT AND FINCORP LIMITED

Reg. Office: 1701/1702, 17th Flr., 'A' Wing, Lotus Corporate Park, Western Express Highway, Goregaon (E), Mumbai- 400063
CIN No: L65990MH1961PLC012227

Tel No.: 022-42461300 • Fax No.: 022-42461310 • Email: compliance@mangalfincorp.com • Website: www.mangalfincorp.com

NOTICE OF 58th ANNUAL GENERAL MEETING, VOTING THROUGH ELECTRONIC MEANS AND CLOSURE OF REGISTER OF MEMBERS AND SHARE TRANSFER BOOKS

Notice is hereby given that the **58th Annual General Meeting of Members** of Mangal Credit And Fincorp Limited ("the Company") shall be conducted through **Video Conferencing ("VC") / Other Audio Visual Means ("OAVM")** on **Wednesday, 30th December, 2020 at 11:00 a.m.** in compliance with all the applicable provisions of the Companies Act, 2013 ("the Act") read with General Circular No. 14/2020 dated April 8, 2020, General Circular No. 17/2020 dated April 13, 2020 and General Circular No. 20/2020 dated May 5, 2020, issued by the Ministry of Corporate Affairs ("MCA Circulars") and the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations 2015 ("Listing Regulations") read with Circular dated May 12, 2020 issued by the Securities and Exchange Board of India ("SEBI Circular"), to transact the Business as set out in the AGM Notice.

The Company has engaged the services of Central Depository Services (India) Limited ("CDSL") for providing the facility for remote e-voting, for participation in the AGM through VC/OAVM and for e-voting during the AGM.

In compliance with the MCA Circulars and the SEBI Circular, the AGM Notice along with the Annual Report of the Company for financial year 2019-20 ("Annual Report"), have been sent only by electronic mode to all the Members whose email address(es) are registered with the Company / Depository Participants / Registrar and Transfer Agent-Link Intime India Private Limited ("Link Intime").

The Annual Report alongwith the Notice of AGM is also available on the Company's Website at www.mangalfincorp.com and on the website of the Stock Exchange i.e. BSE Limited. Further, the AGM Notice is also available for download on the website of CDSL at www.evotingindia.com.

Pursuant to the provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, as amended from time to time, Regulation 44 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations & Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the MCA Circulars, the SEBI Circular and the Secretarial Standards on General Meetings issued by the Institute of Company Secretaries of India, voting on the resolutions as set out in the AGM Notice will be conducted through electronic means by way of remote e-voting before the AGM or e-voting during the AGM.

The remote e-voting period commences on **Sunday, 27th December, 2020 at 9:00 a.m. (IST)** and ends on **Tuesday, 29th December, 2020 at 5:00 p.m. (IST)**, after which the facility will be blocked by CDSL and the remote e-voting shall not be allowed beyond the said end date and time.

Members of the Company holding shares either in physical mode or electronic/dematized mode as on the cut-off date i.e. **Wednesday, 23rd December, 2020** only shall be entitled to cast votes on the resolutions set out in the AGM Notice by remote e-voting or e-voting at the AGM.

The facility of e-voting at the AGM shall be available only to those Members who are attending the AGM through VC/OAVM and who have not already cast their vote through remote e-voting. Members who have already cast their vote by remote e-voting prior to the AGM may attend the AGM through VC/OAVM but shall not be entitled to cast their vote during the AGM.

The process and manner of attending the AGM and casting votes through remote e-voting and e-voting during the AGM is given in the Notes to the AGM Notice under "**E-Voting**".

Members who have not registered their email address(es) or acquired shares after the dispatch of the Notice and holding shares as on cut-off date i.e. **Wednesday, 23rd December, 2020**, can refer the notes to the AGM Notice under "**E-Voting**" to attend the AGM and / to cast their vote through remote e-voting or e-voting during the AGM.

Members who have not registered / updated their email address(es) are requested to get the same registered / updated with the Company (in case of shares held in physical) by writing to the Company at compliance@mangalfincorp.com along with details of folio number and self-attested copy of PAN Card or with their Depository Participants (in case of shares held in dematerialized / electronic mode) with whom the demat account is maintained.

In case of any issues / queries / grievances relating to remote e-voting, e-voting during the AGM and attending the AGM through VC / OAVM, members may refer the Frequently Asked Questions ("FAQs") and e-voting manual available at www.evotingindia.com, under help section or write an email to helpdesk.evoting@cdslindia.com or contact Mr. Nitin Kunder (022-23058738) or Mr. Mehboob Lakhani (022-23058543) or Mr. Rakesh Dalvi (022-23058542).

All grievances connected with the facility for voting by electronic means may be addressed to Mr. Rakesh Dalvi, Manager, (CDSL) Central Depository Services (India) Limited, A Wing, 25th Floor, Marathon Futurex, Mafatlal Mill Compounds, N M Joshi Marg, Lower Parel (East), Mumbai - 400013 or send an email to helpdesk.evoting@cdslindia.com or call 022-23058542/43

Pursuant to the provision of Section 91 of the Companies Act, 2013, and Regulation 42 of the Listing Regulations, the Register of Members and Share Transfer Books of the Company shall remain closed from **Thursday, 24th December, 2020 to Wednesday, 30th December, 2020** (both days inclusive) for the purpose of Annual General Meeting.

By order of the Board of Directors
For Mangal Credit & Fincorp Limited

Sd/-
Meghraj Sohanlal Jain
Managing Director
(DIN 01311041)

Place: Mumbai
Date: 2nd December, 2020



मंगल क्रेडीट अँड फीनकोर्प लिमिटेड

सीआयएन:एल६५९९०एमएच९९६९पीएलसी०१२२२७

नोंद कार्यालय: १७०१/१७०२, १७वा मजला, ए विंग, लोटस कॉर्पोरेट पार्क, पश्चिम द्रुतगती महामार्ग, गोरगाव (पुर्व), मुंबई-४०००६३.
 दूर:०२२-४२४६९३००, फॅक्स:०२२-४२४६९३१०, ई-मेल:compliance@mangalfincorp.com,
 वेबसाईट:www.mangalfincorp.com

व्हीसीओ कॉन्फरन्सिंग (व्हीसी)/अन्य दृकश्राव्य माध्यमाने (ओएव्हीएम) मार्फत ५८व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभा, मतदानाची सूचना

येथे सूचना देण्यात येत आहे की, मंगल क्रेडीट अँड फीनकोर्प लिमिटेड (कंपनी) ची ५८वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा (एजीएम) बुधवार, ३० डिसेंबर, २०२० रोजी स.११.००वा. कंपनी कायदा २०१३ च्या लागू तरतुदी आणि त्यातील नियमांतर्गत आणि सहकार मंत्रालय (एमसीए) द्वारे वितरीत सर्वसाधारण परिपत्रक क्र.१४/२०२० दिनांक ८ एप्रिल, २०२०, सर्वसाधारण परिपत्रक क्र.१७/२०२० दिनांक १३ एप्रिल, २०२० व सर्वसाधारण परिपत्रक क्र.२०/२०२० दिनांक ५ मे, २०२० (एमसीए परिपत्रक) आणि भारतीय प्रतिभूती व विनियम मंडळ (सेबी) (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अँड डिस्क्लोजर रिझायरमेंट) रेग्युलेशन्स २०१५ (सेबी) द्वारे वितरीत दि.१२ मे, २०२० (सेबी परिपत्रक) नुसार एजीएम सूचनेत नमुद विषयावर विमर्श करण्याकरिता होणार आहे.

कंपनीने व्हीसी/ओएव्हीएममार्फत सहभागी होण्यासाठी, रिमोट ई-वोटिंग सुविधेकरिता आणि एजीएम दरम्यान ई-वोटिंगकरिता सुविधा देण्यासाठी सेन्ट्रल डिपॉझिटरी सर्विसेस (इंडिया) लिमिटेड (सीडीएसएल) ची सेवा नियुक्त केली आहे.

एमसीए परिपत्रके आणि सेबी परिपत्रकानुसार एजीएम सूचना तसेच वित्तीय वर्ष २०१९-२० करिता कंपनीच्या वार्षिक अहवाल (वार्षिक अहवाल) ज्या सदस्यांचे ई-मेल कंपनी/ठेवीदार सहभागीदार/निबंधक व हस्तांतर प्रतिनिधी-लिक इनटॉईम इंडिया प्रायव्हेट लिमिटेड (लिक इनटॉईम) कडे नोंद आहेत त्यांना विद्युत स्वरूपात पाठविण्यात आले आहे.

एजीएम सूचनेसह वार्षिक अहवाल कंपनीच्या www.mangalfincorp.com आणि स्टॉक एक्सचेंजच्या अर्थात बीएसई लिमिटेडच्या वेबसाईटवर उपलब्ध आहे. यापुढे एजीएम सूचना सीडीएसएलच्या www.evotingindia.com वेबसाईटवर डाऊनलोड करण्याकरिता उपलब्ध आहे.

कंपनी कायदा २०१३ च्या कलम १०८ सहवाचिता कंपनी (व्यवस्थापन व प्रशासन) अधिनियम २०१४ चे नियम २०, वेळोवेळी सुधारितप्रमाणे, सिक्युरिटीज अँड एक्सचेंज बोर्ड ऑफ इंडिया (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अँड डिस्क्लोजर रिझायरमेंट) रेग्युलेशन्स, २०१५ च्या नियम ४४ नुसार तसेच एमसीए परिपत्रके, सेबी परिपत्रके आणि भारतीय कंपनी सचिव संस्थेद्वारा वितरीत सर्वसाधारण सभेवरील सचिवप्रमाणानुसार एजीएम सूचनेत नमुद ठरावांवर मतदान एजीएमपूर्वी रिमोट ई-वोटिंगमार्फत विद्युत स्वरूपाने किंवा एजीएम दरम्यान ई-वोटिंगने संचालित केले जाईल.

रिमोट ई-वोटिंग कालावधी रविवार, २७ डिसेंबर, २०२० रोजी स.१०.००वा.(भाप्रवे) प्रारंभ होईल आणि मंगळवार, २९ डिसेंबर, २०२० रोजी सायं.५.००वा.(भाप्रवे) समाप्त होईल. तदनंतर सीडीएसएलद्वारे सुविधा बंद केली जाईल आणि सदर तारीख व वेळेनंतर रिमोट ई-वोटिंग मान्य असणार नाही.

नोंद तारीख अर्थात बुधवार, २३ डिसेंबर, २०२० रोजी विद्युत स्वरूपात/डिमेंट स्वरूपात किंवा वास्तविक स्वरूपात भागधारणा असल्याच्या सदस्यांना रिमोट ई-वोटिंगने किंवा एजीएममध्ये ई-वोटिंगने एजीएम सूचनेत नमुद ठरावांवर मत देण्याचा अधिकार असेल.

व्हीसी/ओएव्हीएममार्फत एजीएममध्ये उपस्थित असणाऱ्या सदस्यांना एजीएममध्ये ई-वोटिंगची सुविधा उपलब्ध होईल आणि रिमोट ई-वोटिंगने ज्यांनी मत दिलेले नाही त्या सदस्यांना उपलब्ध होईल. एजीएमपूर्वी रिमोट ई-वोटिंगने जर सदस्याने मत दिलेले असेल तर त्यास व्हीसी/ओएव्हीएममार्फत एजीएममध्ये उपस्थित राहता येईल परंतु एजीएम दरम्यान पुन्हा मत देण्याचा अधिकार असणार नाही.

एजीएममध्ये उपस्थित राहण्याची प्रक्रिया व पद्धत आणि रिमोट ई-वोटिंग व एजीएम दरम्यान ई-वोटिंगने मत देण्याची पद्धत एजीएम सूचनेमध्ये ई-वोटिंगअंतर्गत नमुद आहे.

ज्या सदस्यांनी त्यांचे ई-मेल नोंद केलेले नाहीत किंवा सूचना वितरणानंतर शेअर्स घेऊन नोंद तारीख अर्थात बुधवार, २३ डिसेंबर, २०२० रोजी भागधारणा घेतली असल्यास त्यांनी एजीएममध्ये उपस्थित राहण्यासाठी आणि रिमोट ई-वोटिंगने किंवा एजीएम दरम्यान ई-वोटिंगने त्यांचे मत देण्यासाठी ई-वोटिंगअंतर्गत एजीएम सूचनेत नमुद टीपचा संदर्भ घ्यावा.

ज्या सदस्यांनी त्यांचे ई-मेल नोंद/अद्यावत केलेले नाहीत त्यांनी कंपनीकडे (वास्तविक स्वरूपात भागधारणा असल्यास) compliance@mangalfincorp.com वर त्यांचे फोलिओ क्रमांक आणि स्वसाक्षात्कीत पॅनकार्डची प्रत यासह लेखी कळवून त्यांचे ई-मेल नोंद/अद्यावत करावे आणि त्यांचे डिपॉझिटरी सहभागीदारकडे (डिमेंट/विद्युत स्वरूपात भागधारणा असल्यास) जेथे त्यांचे डिमेंट खाते राखले जातील तेथे कळवावे.

रिमोट ई-वोटिंग, एजीएम दरम्यान ई-वोटिंग आणि व्हीसी/ओएव्हीएममार्फत एजीएममध्ये उपस्थित राहण्याबाबत काही प्रश्न/तक्रारी असल्यास त्यांनी www.evotingindia.com च्या हेल्पसेक्शनअंतर्गत उपलब्ध ई-वोटिंग मॅन्युअल फ्रिक्वन्टली आस्वड क्वेश्चन्स (एफएक्यू) चा संदर्भ घ्यावा किंवा helpdesk.evoting@cdislindia.com वर ई-मेल करावा किंवा संपर्क श्री. नितीन कुंदर (०२२-२३०५८७३८) किंवा श्री. मेहुब लखानी (०२२-२३०५८५४३) किंवा श्री. राकेश दळवी (०२२-२३०५८५४२)

विद्युत स्वरूपाने मतदान सुविधेबाबत काही तक्रारी असल्यास संपर्क श्री. राकेश दळवी, व्यवस्थापक (सीडीएसएल), सेन्ट्रल डिपॉझिटरी सर्विसेस (इंडिया) लिमिटेड, मॅरिथॉन फ्यूचरवॅक्स, ए-विंग, २५ वा मजला, मफतलाल मिल कंपाऊंड, एन.एम. जोशी मार्ग, लोअर परळ (पुर्व), मुंबई-४०००१३ यांच्याशी संपर्क साधू शकतात किंवा helpdesk.evoting@cdislindia.com वर ईमेल पाठवा किंवा दुरध्वनी क्रमांक ०२२-२३०५८५४२/४३ वर संपर्क साधू शकता.

कंपनी अधिनियम, २०१३ च्या कलम ९१ च्या लिस्टिंग रेग्युलेशन नियम ४२ नुसार वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या उद्देशाने कंपनीचे सभासदांची नोंदणी व शेअर हस्तांतरण पुस्तके गुरुवार, २४ डिसेंबर, २०२० ते बुधवार, ३० डिसेंबर, २०२० (दोन्ही दिवस समावेश) पर्यंत बंद राहतील.

संचालक मंडळाच्या आदेशान्वये
 मंगल क्रेडीट अँड फीनकोर्प लिमिटेडकरिता
 सही/-

मेघराज सोहमलाल जैन
 व्यवस्थापकीय संचालक
 डीआयएन:०१३११०४१